

«ҚазТрансОйл» АҚ Директорлар кеңесі 2023 жылдың 6 айында қараған мәселелер туралы ақпарат

Директорлар кеңесі шешімінің № және күні	Отырысқа қатысқан Директорлар кеңесінің мүшелері	Қаралған мәселелер
2023 жылғы 30 қаңтардағы №1/2023 отырыс хаттамасы	Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.	1. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың, сондай-ақ оның еншілес және бірлескен-бақылаудағы ұйымдарының таза тиімділігін (табыстылығын) арттыру жоспарының жобасын қарау туралы
		2. «ҚазТрансОйл» АҚ қызметінің 2023 жылға арналған негізгі корпоративтік көрсеткіштерін және олардың мақсатты мәндерін бекіту туралы
		3. «ҚазТрансОйл» АҚ басшы жұмыскерлері қызметінің 2023 жылға арналған уәждемелік негізгі көрсеткіштерін және олардың мақсатты мәндерін бекіту туралы
		4. «ҚазТрансОйл» АҚ корпоративтік хатшысы қызметінің 2023 жылға арналған уәждемелік негізгі көрсеткіштерін және олардың мақсатты мәндерін бекіту туралы
		5. «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының Комплаенс-бақылау қызметі басшысы мен жұмыскерлері қызметінің 2023 жылға арналған функционалдық негізгі көрсеткіштерін және олардың мақсатты мәндерін бекіту туралы
		6. «ПетроКазахстан Ойл Продактс» ЖШС-мен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы
		7. «МАҢҒЫСТАУМҰНАЙГАЗ» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы
		8. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Жарғысына өзгерістер мен толықтырулар енгізу мәселесі бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		9. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Басқарма мүшесі Н.Т. Сұлтаналиевтің өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату және онымен «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС жасаған еңбек шартын мерзімінен бұрын тоқтату мәселесі бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		10. 2022 жылғы 16 мамыр мен 15 шілде аралығында жүргізілген «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның өндірістік, операциялық және қаржылық процестер аудитінің нәтижелері бойынша анықталған сәйкессіздіктер бойынша түзету іс-қимылдары жоспарын орындау статусы бойынша есепті және 2022 жылғы 11 мамыр мен 12 тамыз аралығында өткізілген 2020-2022 жылдары «Қазақстан-Қытай Құбыры»

		<p>ЖШС өндірісін және құбырларын, резервуарларын пайдаланудың, қызмет көрсету және жөндеудің тиімділігін қолдауға тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алуды басқару процесінің тиімділігі аудиттерінің нәтижелері бойынша анықталған сәйкессіздіктер бойынша түзету іс-қимылдары жоспарын орындау статусы бойынша есепті қарау туралы</p> <p>11. «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Жарғысына өзгеріс енгізу мәселесі бойынша «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>12. «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің құны 6 500 000 000 (алты миллиард бес жүз миллион) теңгеден асатын мәмілені бұзуы туралы мәселе бойынша «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>13. 2022 жылғы 4 шілде мен 30 қыркүйек аралығында жүргізілген «Батуми мұнай терминалы» ЖШҚ-ның өндірістік, операциялық және қаржылық процестер аудитінің нәтижелері бойынша түзету іс-қимылдары жоспарын орындау статусы жөніндегі есепті қарау туралы</p> <p>14. 2022 жылғы 4 шілде мен 30 қыркүйек аралығында жүргізілген «Батуми теңіз порты» ЖШҚ-ның өндірістік, операциялық және қаржылық процестер аудитінің нәтижелері бойынша түзету іс-қимылдары жоспарын орындау статусы жөніндегі есепті қарау туралы</p> <p>15. «ТОРҒАЙ-ПЕТРОЛЕУМ» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы</p> <p>16. «ҚазТрансОйл» АҚ Директорлар кеңесіне тікелей есеп беретін «ҚазТрансОйл» АҚ құрылымдық бөлімшелері қызметінің кейбір мәселелері туралы</p>
<p>2023 жылғы 27 ақпандағы №2/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<p>1. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Басқарма мүшесі Чжан Юйбоның (Zhang Yubo) өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату және онымен «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС жасаған еңбек шартын мерзімінен бұрын тоқтату мәселесі бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>2. Цао Инвэйді (Cao Yingwei) «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС бас директорының қаржы жөніндегі орынбасары және «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның төлем құжаттарына қол қоюға уәкілетті тұлға етіп тағайындау, сондай-ақ Цао Инвэйді (Cao Yingwei) «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның Басқарма мүшесі етіп сайлау және оның лауазымдық жалақысының мөлшерін белгілеу мәселесі бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p>

<p>2023 жылғы 2 наурыздағы №3/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<p>«ҚазТрансОйл» АҚ бас директорының өндіріс жөніндегі орынбасары С.А. Арыновпен еңбек шартын тоқтату және оның «ҚазТрансОйл» АҚ Басқарма мүшесі ретінде өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату туралы</p>
<p>2023 жылғы 6 наурыздағы №4/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «ҚазТрансОйл» АҚ пен оның еншілес және бірлескен-бақылаудағы ұйымдарының 2022 жылдың 4-тоқсанындағы өндірістік және өндірістік емес тәуекелдері жөніндегі есепті бекіту туралы 2. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың 2028 жылға дейінгі Даму стратегиясын іске асыру туралы 2022 жылғы есепті қарау туралы 3. «ҚазТрансОйл» АҚ акционерлерінің «ҚазТрансОйл» АҚ және оның лауазымды тұлғаларының іс-қимылдарына 2022 жылдағы шағымдары және оларды қарау қорытындылары туралы 4. «ҚазТрансОйл» АҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылы атқарған жұмысы туралы жылдық есебін мақұлдау туралы 5. «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының Жарғысына енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды мақұлдау туралы 6. «ҚазТрансОйл» АҚ Ішкі аудит қызметінің 2022 жылғы жұмыс қорытындысы бойынша есебін қарау туралы 7. «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының Комплаенс-бақылау қызметінің 2022 жылғы қызметі туралы есепті қарау туралы 8. «Транстелеком» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы 9. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС бас директорының бірінші орынбасары лауазымына С.А. Рзиевті тағайындау, сондай-ақ С.А. Рзиевті «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның Басқарма мүшесі етіп сайлау және оның лауазымдық жалақысының мөлшерін белгілеу мәселесі бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы 10. «Магистральдық Суағызғысы» ЖШС-ның таза кірісін бөлу тәртібін бекіту туралы 11. «ҚазТрансОйл» АҚ бас директорының өндіріс жөніндегі орынбасары лауазымына Т.Қ. Әбдіровті тағайындауды келісу туралы 12. «ҚазТрансОйл» АҚ Басқармасының мүшесі ретінде Т.Қ. Әбдіровті сайлау және оның лауазымдық жалақысының мөлшерін, еңбегіне ақы төлеу, сыйлықақы беру және әлеуметтік қолдау шарттарын айқындау туралы

<p>2023 жылғы 3 сәуірдегі №5/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<p>«Магистральдық Суағызғысы» ЖШС облигацияларын шығару және оларды шығару шарттарын айқындау туралы</p>
<p>2023 жылғы 13 сәуірдегі №6/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың 2022 жылға аудиттелген жылдық қаржылық есептілігін және аудиттелген шоғырландырылған жылдық қаржылық есептілігін алдын ала бекіту туралы 2. Негізгі құралдардың қайта бағаланған құны бойынша 2022 жылғы бюджет бөлігінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың 2022-2026 жылдарға арналған бизнес-жоспарын іске асыру туралы есепті қарау туралы 3. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың миноритарлық акционерлерімен 2023 жылдың бірінші тоқсанында өзара әрекет етуі туралы 4. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың 2022 жылғы таза табысын бөлу тәртібі және «ҚазТрансОйл» АҚ-тың бір жай акциясына шаққандағы 2022 жылға дивиденд мөлшері туралы «ҚазТрансОйл» АҚ Акционерлерінің жалпы жиналысына Директорлар кеңесінің ұсыныстары туралы 5. «ҚазТрансОйл» АҚ Акционерлерінің жылдық жалпы жиналысын шақыру туралы 6. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың корпоративтік басқару кодексінің қағидаттары мен ережелерін сақтауы туралы 2022 жылғы есепті бекіту туралы 7. «ҚазТрансОйл» АҚ-та өкілдік шығыстарға бөлінетін қаражатты пайдалану қағидаларына өзгерістер енгізу туралы 8. «ҚазМұнайГаз» ҰК АҚ Ішкі аудит қызметі мен «ҚазТрансОйл» АҚ Ішкі аудит қызметі жүргізген «ҚазТрансОйл» АҚ және оның еншілес және бірлескен-бақылаудағы ұйымдарының бірлескен және жекелеген аудиттерінің нәтижелері бойынша берілген ұсынымдардың орындалмауына жол берген «ҚазТрансОйл» АҚ-тың құрылымдық бөлімшелері мен еншілес және бірлескен-бақылаудағы ұйымдарының тізілімінде көрсетілген ұсынымдарды тиісінше орындау бойынша қабылданған шаралардың нәтижелері туралы ақпаратты қарау туралы 9. «Транстелеком» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені – деректерді беру қызметтерін сатып алу туралы шартты жасасу туралы 10. «Транстелеком» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені – спутниктік байланыс қызметтерін сатып алу туралы шартты жасасу туралы 11. «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Байқаушы кеңесінің мүшесі С.А. Арыновтың өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату және

		<p>«МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Байқаушы кеңесінің мүшесі ретінде Т.Қ. Әбдіровті сайлау туралы мәселе бойынша «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігінің Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>12. «Магистральдық Суағызғысы» ЖШС Байқаушы кеңесінің төрағасы С.А. Арыновтың өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату және «Магистральдық Суағызғысы» ЖШС Байқаушы кеңесінің төрағасы ретінде Т.Қ. Әбдіровті сайлау туралы</p> <p>13. «Магистральдық Суағызғысы» ЖШС-ның 2022 жылға қаржы-шаруашылық қызметін және қаржылық есептілігін тексеру жөніндегі Тексеру комиссиясының қорытындысын бекіту туралы</p> <p>14. «Магистральдық Суағызғысы» ЖШС-ның 2022 жылға қаржылық есептілігін бекіту туралы</p>
<p>2023 жылғы 25 сәуірдегі №7/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<p>1. «СК «Jusan Garant» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы</p> <p>2. «Магистральдық Суағызғысы» ЖШС міндеттемелерін 8 000 000 000 (сегіз миллиард) теңгеден асатын сомаға ұлғайту туралы</p>
<p>2023 жылғы 25 мамырдағы №8/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<p>1. «ҚазТрансОйл» АҚ-тың 2022 жылға жылдық есебін бекіту туралы</p> <p>2. Негізгі құралдардың қайта бағаланған және тарихи құны бойынша 2023 жылға арналған бюджет бөлігінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың 2023-2027 жылдарға арналған түзетілген бизнес-жоспарларын бекіту туралы</p> <p>3. «ҚазТрансОйл» АҚ пен оның еншілес және бірлескен-бақылаудағы ұйымдарының 2023 жылдың 1-тоқсанындағы өндірістік және өндірістік емес тәуекелдері жөніндегі есепті бекіту туралы</p> <p>4. «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының Жарғысына енгізілетін толықтыруды мақұлдау туралы</p> <p>5. «ҚазТрансОйл» АҚ Ішкі аудит қызметінің 2023 жылдың 1-тоқсанындағы жұмыс қорытындысы бойынша есебін қарау туралы</p> <p>6. «ҚазТрансОйл» АҚ Ішкі аудит қызметі мен оның басшысы қызметінің 2022 жылғы функционалдық негізгі көрсеткіштерін нақты мәндермен және қорытынды нәтижелілікпен бекіту туралы</p> <p>7. «ҚазТрансОйл» АҚ Комплаенс-бақылау қызметі басшысы мен жұмыскерлері қызметінің 2022 жылғы функционалдық негізгі көрсеткіштерін нақты мәндермен және қорытынды нәтижелілікпен бекіту туралы</p>

		<p>8. «ҚазТрансОйл» АҚ Директорлар кеңесінің Кадрлар және сыйақылар жөніндегі комитетінің атауын өзгерту және «ҚазТрансОйл» АҚ Директорлар кеңесінің Тағайындаулар мен сыйақылар жөніндегі комитеті туралы ережені бекіту туралы</p> <p>9. «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының филиалдары туралы ережеге өзгерістер енгізу туралы</p> <p>10. Самара, Омбы және Мәскеу қалаларындағы «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының өкілдіктері туралы ережеге өзгерістер енгізу туралы</p> <p>11. «КҚК-Қ» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы</p> <p>12. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның 2022 жылғы қаржы-шаруашылық қызметі мен қаржылық есептілігін тексеру жөніндегі Тексеру комиссиясының қорытындысын бекіту туралы мәселе бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>13. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның 2022 жылға қаржылық есептілігін бекіту туралы мәселе бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>14. «МұнайТас» Солтүстік-Батыс құбыр компаниясы» ЖШС-ның 2022 жылға қаржы-шаруашылық қызметі мен қаржылық есептілігін тексеру жөніндегі Тексеру комиссиясының қорытындысын бекіту туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>15. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның 2022 жылға қаржылық есептілігін бекіту туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>16. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның 2022 жылға таза табысын және өткен жылдардағы бөлінбеген пайдасын бөлу туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы</p> <p>17. «Батуми мұнай терминалы» ЖШҚ-ның 2022 жылға жеке жылдық қаржылық есептілігін және шоғырландырылған жылдық қаржылық есептілігін бекіту туралы</p>
<p>2023 жылғы 30 маусымдағы №9/2023 отырыс хаттамасы</p>	<p>Орманов М.К. Агостини В. Құрманбаев Т.Н. Мартинес А. Оразбеков М.А. Фрейсине А.</p>	<p>1. «ҚазТрансОйл» АҚ санкциялық тәуекелдерді басқару регламентін бекіту туралы</p> <p>2. «ҚазТрансОйл» акционерлік қоғамының Комплаенс-бақылау қызметі туралы ережеге өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы</p> <p>3. «ҚазТрансОйл» АҚ Комплаенс-бақылау қызметінің басшысы мен жұмыскерлеріне 2022 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша сыйақы беру туралы</p> <p>4. «ҚазТрансОйл» АҚ Ішкі аудит қызметінің жетекші аудиторы Ш.Х. Әбілхасимовтың өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату туралы</p>

		5. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-мен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы
		6. «ПетроКазахстан Венчерс Инк.» компаниясымен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы
		7. «Транстелеком» АҚ-пен жасалуына «ҚазТрансОйл» АҚ-тың мүдделілігі бар мәмілені жасасу туралы
		8. «Батуми мұнай терминалы» ЖШҚ Тексеру комиссиясының мүшесі (төрағасы) Р.М. Омаровтың, «Батуми мұнай терминалы» ЖШҚ Тексеру комиссиясының мүшесі М.С. Мұсаеваның өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату, Е.Б. Ибраевты «Батуми мұнай терминалы» ЖШҚ Тексеру комиссиясының мүшесі (төрағасы) етіп сайлау және «Батуми мұнай терминалы» ЖШҚ Тексеру комиссиясының сан құрамын айқындау туралы
		9. «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС-ның 2022 жылға таза табысын бөлу туралы мәселе бойынша «Қазақстан-Қытай Құбыры» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		10. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның Басқарма мүшесі Хао Юньнің (Hao Yun) өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату және онымен «МұнайТас» СБҚК» ЖШС жасаған еңбек шартын мерзімінен бұрын тоқтату туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		11. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның Басқарма мүшесі Ван Лидің (Wang Li) өкілеттігін мерзімінен бұрын тоқтату және онымен «МұнайТас» СБҚК» ЖШС жасаған еңбек шартын мерзімінен бұрын тоқтату туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		12. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның бас директорын, бас директордың бірінші орынбасарын, бас директордың экономика және қаржы жөніндегі орынбасарын және төлем құжаттарына қол қоюға уәкілетті тұлғаны тағайындау туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		13. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның Басқармасын құру, «МұнайТас» СБҚК» ЖШС бас директорының (Басқарма төрағасының) және Басқарма мүшелерінің лауазымдық жалақыларының мөлшерін белгілеу туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		14. «МұнайТас» СБҚК» ЖШС-ның Байқаушы кеңесін сайлау туралы мәселе бойынша «МұнайТас» СБҚК» ЖШС Қатысушысы ретінде «ҚазТрансОйл» АҚ-тың ұстанымын айқындау туралы
		15. «ҚазТрансОйл» АҚ басшы жұмыскерлері мен корпоративтік хатшы қызметінің 2022 жылғы уәжделік негізгі көрсеткіштерін нақты мәндермен және қорытынды нәтижелілікпен бекіту туралы

		16. «ҚазТрансОйл» АҚ басшы жұмыскерлеріне 2022 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша сыйақы беру туралы
		17. «ҚазТрансОйл» АҚ корпоративтік хатшысына, «ҚазТрансОйл» АҚ Ішкі аудит қызметінің басшысы мен басқа да жұмыскерлеріне 2022 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша сыйақы беру туралы
		18. «ҚазТрансОйл» АҚ омбудсмені қызметінің 2022 жылғы функционалдық негізгі көрсеткіштерін нақты мәндермен және қорытынды нәтижелілікпен бекіту туралы және «ҚазТрансОйл» АҚ омбудсменіне 2022 жылғы жұмыс қорытындылары бойынша сыйақы беру туралы
		19. «ҚазТрансОйл» АҚ жұмыскерлерінің еңбегіне ақы төлеу жүйесі бойынша параметрлер – «ҚазТрансОйл» АҚ жекеленген құрылымдық бөлімшелері жұмыскерлерінің еңбегін ұйымдастыру және еңбегіне ақы төлеу қағидаларына өзгерістер енгізу туралы
		20. «ҚазТрансОйл» АҚ Акционерлерінің кезектен тыс жалпы жиналысын шақыру туралы
		21. «Битум зауыты – «Қаламқас-Қаражанбас-Ақтау» ММҚ 251,5 км мұнай құбырын салу» инвестициялық жобасын іске асыру бөлігінде «ҚазТрансОйл» АҚ корпоративтік рәсімдерінің бұзылуы туралы